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WOJEWÓDZTWO PODKARPACKIE W 2022 R.

04
LUTEGO

�wiatowy Dzie� Walki z Rakiem

Onkologia

8
oddzia�ów 

4
oddzia�y

13
zak�adów

250
�ó�ek na oddzia�ach 

71
�ó�ek na oddzia�ach 

292
�ó�ka

18 683
pacjentów 

(��cznie z ruchem mi�dzyoddzia�owym), 
w tym

904
dzieci

1 174
pacjentów

1 819
pacjentów obj�tych 
opiek� w ci�gu roku,

w tym 

911
kobiet

Opieka paliatywna
i hospicyjna

ZACHOROWANIA NA NOWOTWORY Z�O�LIWE 
*NA 100 TYS. LUDNO�CI W 2020 R.

78,4
64,3

  narz�dy trawienne

  narz�dy p�ciowe

  narz�dy oddechowe i klatki piersiowej

  czerniak i inne nowotwory z�o�liwe skóry

  sutek

  tkanka limfatyczna, krwiotwórcza i tkanka pokrewna

  uk�ad moczowy

  warga, jama ustna i gard�o

  tarczyca i inne gruczo�y wydzielania wewn�trznego

  oko, mózg i inne cz��ci centralnego uk�adu nerwowego

  niedok�adnie okre�lone, wtórne i o nieokre�lonym umiejscowieniu

40,0
38,6

36,7
25,1
24,6

10,6
8,2
7,9

7,2

LECZENIE SZPITALNE HOSPICJA

48
lekarzy onkologów

pracuj�cych z pacjentem 
(tak�e onkologii i hematologii dzieci�cej)
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